Татарстан Республикасы
АЛЕКСВЕВСК МУНИЦИПЛЛЬ РАЙОНЬШЫЦ
(БИЛаР ГоМУМи БЕЛЕМ БиРY МакТаБЕ)

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТЛЫ ГОМУМИ БЕЛЕМ
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

Ленин урамы, 2, Бuлар 422920
тел. (8434l),4-33-94

факс 4_33-б5
инн/кпп lб050026J0 / 160501001

e-mail : Цýдs!@хдд_dsд.gц

Республика Татарстан
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОВ

ОБЩЕОБРЛЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
(БИЛЯРСКАЯ СРЕДIIЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛАD
ЛЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИIЦIIIАЛЬНОГО

рАЙонА
ул.Ленина ,2 , Билярск 422920

тел. (84341),4-33-94

факс 4-33-65
иннлпп 1605002630/ 160501001

e-mail: ЬiIчrsk(rDуапdех.rч

Приказt
,, lj ,, И .2024r.

О введепии электронного документооборота

З. Информационная система, с использованием
документооборот - Госуларственная информационнаJI
Татарстан>> (ms-edu.tatar.Iu).
-+. Перечень электронных докуN,Iентов. в отношении

Боерык
лъ /0

котороЙ булет осуществляться электронныЙ
система <Электронное образование Республики

которых осуществляется электронныи

В соответствии с частью 8 статьи 28 Федерального закона от29 декабря 2012г. N9 273-ФЗ <Об образовании

в Российской Федерации>

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. С 09.0l .2024 ввести в деятельности МБОУ кБилярская СОШ)) электронный документооборот, который
предуематривает создание, подписание, использование и хранение документов, связанных с деятельностью
МБОУ <Билярская СОШ), в электронном виде без дублирования на бумажном носителе.
2. Порядок ведения электронного документооборота регулируется <Положением о ведении электронного
журнала), согласованным с учредителем.

М.А.КлимоваWЩиректор